

## جشن پیروزی ساکاشویلی در آستانه‌ی برگزاری انتخابات ریاست جمهوری گرجستان

میخاییل ساکاشویلی همزمان با نزدیک شدن به پایان فعالیت‌های تبلیغاتی‌اش برای ریاست جمهوری گرجستان، در منطقه آجارا موفقیت خود را در میان استقبال طرفدارانش جشن گرفت.

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس گرجستان: میخاییل ساکاشویلی همزمان با نزدیک شدن به پایان فعالیت‌های تبلیغاتی‌اش برای ریاست جمهوری گرجستان، در منطقه آجارا موفقیت خود را در میان استقبال طرفدارانش جشن گرفت.  
 به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نویستی، میخاییل ساکاشویلی رییس جمهور گرجستان قبل از برگزاری انتخابات در باتومی سخنرانی می‌کرد. باتومی یکی از شهرهای تفریحی بازمانده از زمان شوروی سابق است.  
 وی در سخنرانی روز پنجشنبه خود قول هایش مبنی بر بازگرداندن وحدت ارضی گرجستان را با در دست گرفتن کنترل دو منطقه تحت کنترل شورشیان یعنی آبخازیا و اوستیای جنوبی تکرار کرد.  
 وی به طرفداران حاضر در سخنرانی گفت: نسل امروز، ما پسران ما و پدران ما خواهند گفت که ما گرجستانی مدرن را ساخته ایم.  
 طی نظرسنجی که در مورد هفت کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری گرجستان انجام شد، مواردی متناقض مشاهده شد. اگر چه بیشتر تحلیلگران معتقدند که ساکاشویلی در این انتخابات پیروز خواهد شد.  
 نتایج نظرسنجی که از سوی تیم انتخاباتی ساکاشویلی منتشر شد، نشان می‌دهد که وی با حمایتی 42 درصدی در صدر جدول انتخاباتی قرار دارد و اوآن کاچه چیلادزه کاندیدای اپوزیسیون اصلی گرجستان با 19 درصد آرا در مقام دوم قرار دارد و بدری پاتارکاتسیشویلی با 11 درصد آرا در رده سوم جای دارد.  
 این نظرسنجی توسط موسسه "گرینبرگ کونینلن روزنر" انجام شد که طی آن نظرات 1200 تن از رای دهندگان ملاک قرار داده شده بود.  
 ساکاشویلی به آجارا به عنوان یکی از عوامل موفقیت وی در انتخابات ریاست جمهوری عنایت ویژه ای دارد.  
 ساکاشویلی بعد از انقلاب صلح آمیز "رز" که تحت حمایت غرب بود به روی کار آمد.  
 بعد از اینکه ساکاشویلی به قدرت رسید، شورشهایی صلح آمیز را طرح ریزی کرد که طی آن اصلاحات آباشیدزه حاکم منطقه ای این کشور به خاطر تظاهرات خیابانی بر علیه وی به روسیه فرار کرد.  
 منطقه آجارا به خاطر موج سرمایه‌گذاری‌های متعدد از سود سرشاری برخوردار شده است. بسیاری از راه‌های این منطقه بازسازی شده‌اند و امکانات ویژه‌ای در اختیار این منطقه قرار گرفته است.  
 هم‌اکنون نیز برای احیای صنعت توریسم این منطقه تلاشهای شایان‌ذکری انجام می‌شود.  
 لوآن ورشالومیدزه رییس دولت محلی آجارا، در حالی که پیشرفت‌های این منطقه را تشریح می‌کرد به خبرگزاری فرانسه گفت: ما قصد داریم تا سال 2010، 25 هتل بزرگ را در این منطقه احداث کنیم. این در حالی است که در حال حاضر تنها یک هتل در این منطقه وجود دارد.  
 پایان پیام.